
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 28.05.2012 № 34

Об утверждении Перечня муниципальных
услуг с элементами межведомственного
(межуровнего) взаимодействия

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях реализации
распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р, руководствуясь
постановлением Администрации Парабельского района №420а от 18.05.2012 «О внесении
изменений в постановление Администрации Парабельского района от 15.12.2011 №868а «Об
утверждении Перечня Муниципальных услуг (функций) с элементами межведомственного
(межуровнего) взаимодействия»», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного (межуровнего)
взаимодействия согласно приложению №1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Парабельского
района.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения Л.В. Савельева

Рассылка:
Администрация-2
Савельева -1
Сухушина -1



2

Пост 34

Приложение №1
к постановлению

Администрации поселения
от 28.05.2012 № 34

Перечень
муниципальных услуг с элементами межведомственного

(межуровнего) взаимодействия 

№ Наименование услуги
1. Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

2 Предоставление  малоимущим гражданам жилых помещений по договорам
социального найма

Управляющий делами Л.Н. Сухушина


